
 

 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

Deus é Fiel e Justo!  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 0004/2021 

 
  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0004/2021  
CARTA CONVITE Nº. 0004/2021   
CONTRATO Nº. 0004/2021    
CONTRATANTE: Câmara de Vereadores de Conceição do Coité 
  

EMPRESA CONTRATADA:  
NOME: SMART4 SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA – ME 
CNPJ: 21.599.096/0001-26,  
ENDEREÇO: Avenida Antonio Carlos Magalhães nº. 2573, Ed. Royal 
Trade, Sl: 909 e 910,  

BAIRRO: Brotas 
CEP: 40.280-902 
CIDADE: Salvador/BA. 
 

OBJETO: Locação de programas de informática(software) abrangendo 
instalação, manutenção e suporte do sistema de Gestão de Recursos 

Humanos, Contabilidade, Tesouraria, Patrimônio, Sistema de Controle 

Interno, Sistemas de Publicação de Contas Publica 131, Sistema de 

Contra Cheque Online e Gerenciador do Sistema SIGA/TCM.BA, conforme 

as condições e especificações constantes do Edital e de seus 

Anexos. 

 

•VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), 
dividido em 12 (doze) parcelas iguais mensais de R$ 6.000,00 (seis 
mil reais). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica. 

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ADALBERTO 
NERES PINTO GORDIANO.  
 

PRAZO:  
 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 de janeiro a 31 de dezembro de 2021  
DATA DA ASSINATURA: 12 de janeiro de 2021  
 


